
                     Районный отдел 

        образования администрации 

       муниципального образования 

             «Акбулакский район» 
 

                       ПРИКАЗ 

          13.12.2017г.№01/08-718 

        О внесении изменений в приказ отдела  

        образования от 31.08.2017№01/08-459         

         «О реализации региональной системы  

               оценки качества образования в  

                2017-2018 учебном году» 

 

 

          Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской области от 

20.11.2017г.№ 01-21/2317 «О внесении изменений в приказ министерва образования 

от 15.08.2017г. № 01-21/1652»,  
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

          1.Внести в приказ отдела образования от 31.08.2017№01/08-459 «О 

реализации региональной системы оценки качества образования в 2016-2017 

учебном году» следующее изменение: 

1.2.График проведения контрольных срезов знаний обучающихся 

общеобразовательных организаций района на второе полугодие 2017-2018 учебный 

год изложить в новой редакции (согласно приложению). 

          2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                             З.Х.Ахмадиева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 


